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2025: Minigruppenkarten ganztägig gültig.

DEINE VERBINDUNG - UNSER SERVICE

Bei uns funkt’s!
Ins kostenlose WLAN verlieben.

www.vrminfo.de  

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkungen    

Hinweise
Polch Stadion D 4.40 5.38 6.38 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 13.38 14.38 15.38 16.38
– Keksfabrik A 4.41 5.39 6.39 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 13.39 14.39 15.39 16.39
– Justus-von-Liebig-Straße A | 5.39 6.39 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 13.39 14.39 15.39 16.39
– Vor Geisenach A | 5.41 6.41 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 13.41 14.41 15.41 16.41
Ruitsch Raiffeisenplatz A 4.46 5.46 6.31 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 13.46 14.46 15.46 16.46
Kerben Abzw. Ruitsch B 4.48 5.48 6.33 6.48 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 13.48 14.48 15.48 16.48
– Bürgerhaus B 4.50 5.50 6.35 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 13.50 14.50 15.50 16.50
– Minkelfeld A 4.52 5.52 6.37 6.52 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 13.52 14.52 15.52 16.52
Lonnig Fünf Morgen A 4.55 5.55 6.40 6.56 6.55 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 13.55 14.55 15.55 16.55
– Oberdorfstraße A 4.56 5.56 6.41 6.57 6.56 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 13.56 14.56 15.56 16.56
– Auf der Klostermauer B 4.58 5.58 6.43 6.59 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 13.58 14.58 15.58 16.58
Kobern-Gondorf Achterspannerhöfe B 5.01 6.01 6.46 7.02 7.01 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 14.01 15.01 16.01 17.01
Wolken Zur Wildwiese A 5.05 6.05 6.50 | 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 14.05 15.05 16.05 17.05
– Vor der Bend A 5.06 6.06 6.51 | 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 14.06 15.06 16.06 17.06
– Dorfplatz A 5.07 6.07 6.52 | 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 14.07 15.07 16.07 17.07
– Bassenheimer Straße B 5.10 6.10 6.55 | 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 14.10 15.10 16.10 17.10
– Künsterhof A 5.11 6.11 6.56 | 7.11 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 14.11 15.11 16.11 17.11
Rübenach Amazon 4.49 5.14 6.14 6.59 | 7.14 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 14.14 15.03 15.04 15.14 16.14 16.29 16.59 17.14 17.29 17.59
– Autohof A 61 4.51 5.16 6.16 7.01 7.06 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 14.16 15.05 15.06 15.16 16.16 16.31 17.01 17.16 17.31 18.01
Metternich BW-Krankenhaus 4.55 5.22 6.22 7.07 7.12 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 14.22 15.09 15.10 15.22 16.22 16.35 17.05 17.22 17.35 18.05
– Gewerbepark 4.55 5.22 6.22 7.08 7.13 7.23 8.23 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 14.22 15.09 15.10 15.22 16.23 16.35 17.05 17.23 17.35 18.05
– Am Metternicher Bahnhof 4.56 5.23 6.23 7.09 7.14 7.24 8.24 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 14.23 15.10 15.11 15.23 16.24 16.36 17.06 17.24 17.36 18.06
– Wahlsweg 4.57 5.24 6.24 7.10 7.15 7.25 8.25 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 14.24 15.11 15.12 15.24 16.25 16.37 17.07 17.25 17.37 18.07
– In der Weglänge 4.58 5.25 6.25 7.11 7.16 7.26 8.26 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 14.25 15.12 15.13 15.25 16.26 16.38 17.08 17.26 17.38 18.08
– Closterbrauerei 4.59 5.26 6.26 7.12 7.17 7.27 8.27 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 14.26 15.13 15.14 15.26 16.27 16.39 17.09 17.27 17.39 18.09
– Johannesstraße 5.00 5.27 6.27 7.14 7.19 7.29 8.29 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 14.27 15.14 15.15 15.27 16.29 16.40 17.10 17.29 17.40 18.10
Lützel Langemarckplatz 5.01 5.28 6.28 7.15 7.20 7.30 8.30 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 14.28 15.15 15.16 15.28 16.30 16.41 17.11 17.30 17.41 18.11
– Bahnhof/Schüllerplatz 5.03 5.30 6.30 7.17 7.22 7.32 8.32 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 14.30 15.17 15.18 15.30 16.32 16.43 17.13 17.32 17.43 18.13
– Balduinbrücke 5.05 5.32 6.32 7.19 7.24 7.34 8.34 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 14.32 15.19 15.20 15.32 16.34 16.45 17.15 17.34 17.45 18.15
Koblenz Altengraben 5.06 5.33 6.33 7.20 7.25 7.35 8.35 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 14.33 15.20 15.21 15.33 16.35 16.46 17.16 17.35 17.46 18.16
– Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center G 5.08 5.35 6.35 7.22 7.27 7.37 8.37 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 14.35 15.22 15.23 15.35 16.37 16.50 17.20 17.37 17.50 18.20
– Roonstraße 5.10 5.37 6.37 7.24 7.29 7.39 8.39 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 14.37 15.24 15.25 15.37 16.39 17.39
– Hauptbahnhof A 5.15 5.42 6.42 7.29 7.34 7.44 8.44 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 14.42 15.29 15.30 15.42 16.44 17.44

Bus – Linie 340 – Fahrtrichtung: Hinfahrt – RegioBus:
Polch – Lonnig – Wolken – Koblenz

340 RegioBus:
Polch – Lonnig – Wolken – Koblenz

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt 
und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbetriebe Mittelrhein
Tel. 02633 2009600

 = verkehrt in den Ferien und an schulfreien Tagen  = verkehrt nur an Schultagen

Montag - Freitag Samstag
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise   
Polch Stadion D 17.38 18.38 19.38 21.38 5.38 7.38 9.38 11.38 13.38 15.38
– Keksfabrik A 17.39 18.39 19.39 21.39 5.39 7.39 9.39 11.39 13.39 15.39
– Justus-von-Liebig-Straße A 17.39 18.39 19.39 21.39 5.39 7.39 9.39 11.39 13.39 15.39
– Vor Geisenach A 17.41 18.41 19.41 21.41 5.41 7.41 9.41 11.41 13.41 15.41
Ruitsch Raiffeisenplatz A 17.46 18.46 19.46 21.46 5.46 7.46 9.46 11.46 13.46 15.46
Kerben Abzw. Ruitsch B 17.48 18.48 19.48 21.48 5.48 7.48 9.48 11.48 13.48 15.48
– Bürgerhaus B 17.50 18.50 19.50 21.50 5.50 7.50 9.50 11.50 13.50 15.50
– Minkelfeld A 17.52 18.52 19.52 21.52 5.52 7.52 9.52 11.52 13.52 15.52
Lonnig Fünf Morgen A 17.55 18.55 19.55 21.55 5.03 5.55 7.03 7.55 9.03 9.55 11.03 11.55 13.03 13.55 15.03 15.55 17.03
– Oberdorfstraße A 17.56 18.56 19.56 21.56 5.04 5.56 7.04 7.56 9.04 9.56 11.04 11.56 13.04 13.56 15.04 15.56 17.04
– Auf der Klostermauer B 17.58 18.58 19.58 21.58 5.06 5.58 7.06 7.58 9.06 9.58 11.06 11.58 13.06 13.58 15.06 15.58 17.06
Kobern-Gondorf Achterspannerhöfe B 18.01 19.01 20.01 22.01 5.09 6.01 7.09 8.01 9.09 10.01 11.09 12.01 13.09 14.01 15.09 16.01 17.09
Wolken Zur Wildwiese A 18.05 19.05 20.05 22.05 5.13 6.05 7.13 8.05 9.13 10.05 11.13 12.05 13.13 14.05 15.13 16.05 17.13
– Vor der Bend A 18.06 19.06 20.06 22.06 5.14 6.06 7.14 8.06 9.14 10.06 11.14 12.06 13.14 14.06 15.14 16.06 17.14
– Dorfplatz A 18.07 19.07 20.07 22.07 5.15 6.07 7.15 8.07 9.15 10.07 11.15 12.07 13.15 14.07 15.15 16.07 17.15
– Bassenheimer Straße B 18.10 19.10 20.10 22.10 5.18 6.10 7.18 8.10 9.18 10.10 11.18 12.10 13.18 14.10 15.18 16.10 17.18
– Künsterhof A 18.11 19.11 20.11 22.11 5.19 6.11 7.19 8.11 9.19 10.11 11.19 12.11 13.19 14.11 15.19 16.11 17.19
Rübenach Amazon 18.14 19.14 20.13 20.14 22.14 23.33 23.34 4.49 5.22 6.14 7.22 8.14 9.22 10.14 11.22 12.14 13.22 14.14 15.03 15.04 15.22 16.14 17.22
– Autohof A 61 18.16 19.16 20.15 20.16 22.16 23.35 23.36 4.51 5.24 6.16 7.24 8.16 9.24 10.16 11.24 12.16 13.24 14.16 15.05 15.06 15.24 16.16 17.24
Metternich BW-Krankenhaus 18.22 19.22 20.19 20.22 22.22 23.39 23.40 4.55 5.30 6.22 7.30 8.22 9.30 10.22 11.30 12.22 13.30 14.22 15.09 15.10 15.30 16.22 17.30
– Gewerbepark 18.22 19.22 20.19 20.22 22.22 23.39 23.40 4.55 5.30 6.22 7.30 8.22 9.30 10.22 11.30 12.22 13.30 14.22 15.09 15.10 15.30 16.22 17.30
– Am Metternicher Bahnhof 18.23 19.23 20.20 20.23 22.23 23.40 23.41 4.56 5.31 6.23 7.31 8.23 9.31 10.23 11.31 12.23 13.31 14.23 15.10 15.11 15.31 16.23 17.31
– Wahlsweg 18.24 19.24 20.21 20.24 22.24 23.41 23.42 4.57 5.32 6.24 7.32 8.24 9.32 10.24 11.32 12.24 13.32 14.24 15.11 15.12 15.32 16.24 17.32
– In der Weglänge 18.25 19.25 20.22 20.25 22.25 23.42 23.43 4.58 5.33 6.25 7.33 8.25 9.33 10.25 11.33 12.25 13.33 14.25 15.12 15.13 15.33 16.25 17.33
– Closterbrauerei 18.26 19.26 20.23 20.26 22.26 23.43 23.44 4.59 5.34 6.26 7.34 8.26 9.34 10.26 11.34 12.26 13.34 14.26 15.13 15.14 15.34 16.26 17.34
– Johannesstraße 18.27 19.27 20.24 20.27 22.27 23.44 23.45 5.00 5.35 6.27 7.35 8.27 9.35 10.27 11.35 12.27 13.35 14.27 15.14 15.15 15.35 16.27 17.35
Lützel Langemarckplatz 18.28 19.28 20.25 20.28 22.28 23.45 23.46 5.01 5.36 6.28 7.36 8.28 9.36 10.28 11.36 12.28 13.36 14.28 15.15 15.16 15.36 16.28 17.36
– Bahnhof/Schüllerplatz 18.30 19.30 20.27 20.30 22.30 23.47 23.48 5.03 5.38 6.30 7.38 8.30 9.38 10.30 11.38 12.30 13.38 14.30 15.17 15.18 15.38 16.30 17.38
– Balduinbrücke 18.32 19.32 20.29 20.32 22.32 23.49 23.50 5.05 5.40 6.32 7.40 8.32 9.40 10.32 11.40 12.32 13.40 14.32 15.19 15.20 15.40 16.32 17.40
Koblenz Altengraben 18.33 19.33 20.30 20.33 22.33 23.50 23.51 5.06 5.41 6.33 7.41 8.33 9.41 10.33 11.41 12.33 13.41 14.33 15.20 15.21 15.41 16.33 17.41
– Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center G 18.35 19.35 20.32 20.35 22.35 23.52 23.53 5.08 5.43 6.35 7.43 8.35 9.43 10.35 11.43 12.35 13.43 14.35 15.22 15.23 15.43 16.35 17.43
– Roonstraße 18.37 19.37 20.34 20.37 22.37 23.54 23.55 5.10 5.45 6.37 7.45 8.37 9.45 10.37 11.45 12.37 13.45 14.37 15.24 15.25 15.45 16.37 17.45
– Hauptbahnhof A 18.42 19.42 20.39 20.42 22.42 23.59 0.00 5.15 5.50 6.42 7.50 8.42 9.50 10.42 11.50 12.42 13.50 14.42 15.29 15.30 15.50 16.42 17.50

340 RegioBus:
Polch – Lonnig – Wolken – Koblenz

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt 
und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbetriebe Mittelrhein
Tel. 02633 2009600

 = vom 01.10. bis 30.12.  = nicht am 24.12.

Samstag Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise       
Polch Stadion D 17.38 19.38 21.38 7.38 9.38 11.38 13.38 15.38 17.38 19.38 21.38
– Keksfabrik A 17.39 19.39 21.39 7.39 9.39 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39 21.39
– Justus-von-Liebig-Straße A 17.39 19.39 21.39 7.39 9.39 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39 21.39
– Vor Geisenach A 17.41 19.41 21.41 7.41 9.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41 21.41
Ruitsch Raiffeisenplatz A 17.46 19.46 21.46 7.46 9.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46 21.46
Kerben Abzw. Ruitsch B 17.48 19.48 21.48 7.48 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48 21.48
– Bürgerhaus B 17.50 19.50 21.50 7.50 9.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50 21.50
– Minkelfeld A 17.52 19.52 21.52 7.52 9.52 11.52 13.52 15.52 17.52 19.52 21.52
Lonnig Fünf Morgen A 17.55 19.03 19.55 21.55 7.55 9.55 11.55 13.55 15.55 17.55 19.55 21.55
– Oberdorfstraße A 17.56 19.04 19.56 21.56 7.56 9.56 11.56 13.56 15.56 17.56 19.56 21.56
– Auf der Klostermauer B 17.58 19.06 19.58 21.58 7.58 9.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58 21.58
Kobern-Gondorf Achterspannerhöfe B 18.01 19.09 20.01 22.01 8.01 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 20.01 22.01
Wolken Zur Wildwiese A 18.05 19.13 20.05 22.05 8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05 22.05
– Vor der Bend A 18.06 19.14 20.06 22.06 8.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06 20.06 22.06
– Dorfplatz A 18.07 19.15 20.07 22.07 8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07 22.07
– Bassenheimer Straße B 18.10 19.18 20.10 22.10 8.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10 20.10 22.10
– Künsterhof A 18.11 19.19 20.11 22.11 8.11 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11 20.11 22.11
Rübenach Amazon 18.14 19.22 19.33 19.34 20.14 22.14 8.14 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14 20.14 22.14
– Autohof A 61 18.16 19.24 19.35 19.36 20.16 22.16 8.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16 20.16 22.16
Metternich BW-Krankenhaus 18.22 19.30 19.39 19.40 20.22 22.22 8.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22 20.22 22.22
– Gewerbepark 18.22 19.30 19.39 19.40 20.22 22.22 8.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22 20.22 22.22
– Am Metternicher Bahnhof 18.23 19.31 19.40 19.41 20.23 22.23 8.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23 22.23
– Wahlsweg 18.24 19.32 19.41 19.42 20.24 22.24 8.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24 20.24 22.24
– In der Weglänge 18.25 19.33 19.42 19.43 20.25 22.25 8.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25 22.25
– Closterbrauerei 18.26 19.34 19.43 19.44 20.26 22.26 8.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.26 22.26
– Johannesstraße 18.27 19.35 19.44 19.45 20.27 22.27 8.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27 22.27
Lützel Langemarckplatz 18.28 19.36 19.45 19.46 20.28 22.28 8.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28 22.28
– Bahnhof/Schüllerplatz 18.30 19.38 19.47 19.48 20.30 22.30 8.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 20.30 22.30
– Balduinbrücke 18.32 19.40 19.49 19.50 20.32 22.32 8.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32 20.32 22.32
Koblenz Altengraben 18.33 19.41 19.50 19.51 20.33 22.33 8.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33 20.33 22.33
– Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center G 18.35 19.43 19.52 19.53 20.35 22.35 8.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35 22.35
– Roonstraße 18.37 19.45 19.54 19.55 20.37 22.37 8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37 22.37
– Hauptbahnhof A 18.42 19.50 19.59 20.00 20.42 22.42 8.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 20.42 22.42

340 RegioBus:
Polch – Lonnig – Wolken – Koblenz

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt 
und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbetriebe Mittelrhein
Tel. 02633 2009600

 = nicht am 24.12.

Betreiber

TASCHENFAHRPLAN

Besser Bus&Bahn

Besser Bus&Bahn

TASCHENFAHRPLAN

340
RegioBus

Polch

Lonnig

Wolken

Koblenz

aktualisierte 
2. Aufl age

gültig ab 18.08.2025

gültig ab 18.08.2025

2025

2025

Verkehrsbetriebe Mittelrhein (VMR) –
Verkehrsbetrieb Rhein-Eifel-Mosel GmbH

Brohltalstr. 2
56656 Brohl-Lützing

Telefon: 02633 2009600

E-Mail: info@verkehrsbetriebe-mittelrhein.de 
Internet: www.verkehrsbetriebe-mittelrhein.de



DEINE ERSPARNIS - UNSER BEITRAG

Spritkosten auf Diät!
Bus&Bahn fahren

schmeckt Deinem Geldbeutel.

www.vrminfo.de 

www.d-ticket-vrm.de  

DEINE UMWELT - UNSER BEITRAG

Grüner
als Du denkst!

Für mehr Nachhaltigkeit.

www.vrminfo.de 

www.vrminfo.de  

DEIN ERLEBNIS - UNSERE REGION

Raus aus
Deiner Bubble?
Rein in Bus&Bahn und

Neues entdecken!

www.vrminfo.de 

www.vrminfo.de  

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkungen          

Hinweise             
Koblenz Hauptbahnhof L 5.22 5.22 5.36 6.06 6.20 6.36 7.20 8.20 9.20 10.20 10.50 11.20 11.20 12.20 12.31 13.15 13.20 13.25 13.36 14.05
– Bahnhofstraße 5.23 5.23 5.37 6.07 6.21 6.37 7.21 8.21 9.21 10.21 10.51 11.21 11.21 12.21 12.32 13.16 13.21 13.26 13.37 14.06
– Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center H an 5.27 5.27 5.41 6.11 6.25 6.41 7.25 8.25 9.25 10.25 10.55 11.25 11.25 12.25 12.36 13.20 13.25 13.30 13.41 14.10
– Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center H ab 5.27 5.27 5.41 6.11 6.26 6.41 7.11 7.26 7.41 8.26 9.26 10.26 10.56 11.26 11.26 12.26 12.37 13.21 13.26 13.31 13.42 14.11
– Altengraben 5.28 5.28 5.42 6.12 6.28 6.42 7.12 7.28 7.42 8.28 9.28 10.28 10.58 11.28 11.28 12.28 12.39 13.23 13.28 13.33 13.44 14.13
Lützel Balduinbrücke 5.29 5.29 5.43 6.13 6.30 6.43 7.13 7.30 7.43 8.30 9.30 10.30 11.00 11.30 11.30 12.30 12.41 13.25 13.30 13.35 13.46 14.15
– Bahnhof/Schüllerplatz 5.30 5.30 5.44 6.14 6.31 6.44 7.14 7.31 7.44 8.31 9.31 10.31 11.01 11.31 11.31 12.31 12.42 13.26 13.31 13.36 13.47 14.16
– Langemarckplatz 5.31 5.31 5.45 6.15 6.32 6.45 7.15 7.32 7.45 8.32 9.32 10.32 11.02 11.32 11.32 12.32 12.43 13.27 13.32 13.37 13.48 14.17
Metternich Johannesstraße 5.32 5.32 5.46 6.16 6.33 6.46 7.16 7.33 7.46 8.33 9.33 10.33 11.03 11.33 11.33 12.33 12.44 13.28 13.33 13.38 13.49 14.18
– Closterbrauerei 5.33 5.33 5.47 6.17 6.34 6.47 7.17 7.34 7.47 8.34 9.34 10.34 11.04 11.34 11.34 12.34 12.45 13.29 13.34 13.39 13.50 14.19
– In der Weglänge 5.34 5.34 5.48 6.18 6.35 6.48 7.18 7.35 7.48 8.35 9.35 10.35 11.05 11.35 11.35 12.35 12.46 13.30 13.35 13.40 13.51 14.20
– Wahlsweg 5.35 5.35 5.49 6.19 6.36 6.49 7.19 7.36 7.49 8.36 9.36 10.36 11.06 11.36 11.36 12.36 12.47 13.31 13.36 13.41 13.52 14.21
– Am Metternicher Bahnhof 5.35 5.35 5.49 6.19 6.36 6.49 7.19 7.36 7.49 8.36 9.36 10.36 11.06 11.36 11.36 12.36 12.47 13.32 13.36 13.42 13.52 14.21
– Gewerbepark 5.36 5.36 5.50 6.20 6.37 6.50 7.20 7.37 7.50 8.37 9.37 10.37 11.07 11.37 11.37 12.37 12.48 13.33 13.37 13.43 13.53 14.22
– BW-Krankenhaus 5.37 5.37 5.51 6.21 6.38 6.51 7.21 7.38 7.51 8.38 9.38 10.38 11.08 11.38 11.38 12.38 12.49 13.36 13.38 13.46 13.54 14.23
Rübenach Autohof A 61 5.41 5.41 5.55 6.25 6.42 6.55 7.25 7.42 7.55 8.42 9.42 10.42 11.12 11.42 11.42 12.42 | 13.40 13.42 | | 14.27
– Amazon 5.44 5.44 5.58 6.28 6.45 6.58 7.28 7.45 7.58 8.45 9.45 10.45 11.15 11.45 11.45 12.45 | 13.43 13.45 | | 14.30
Wolken Künsterhof B 5.47 5.47 6.48 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 11.48 12.48 12.56 13.46 13.48 | 14.01
– Bassenheimer Straße A 5.48 5.48 6.49 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 11.49 12.49 12.57 13.47 13.49 | 14.02
– Dorfplatz B 5.50 5.50 6.51 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 11.51 12.51 12.59 13.49 13.51 | 14.04
– Vor der Bend B 5.51 5.51 6.52 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 11.52 12.52 13.00 13.50 13.52 | 14.05
– Zur Wildwiese B 5.52 5.52 6.53 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 11.53 12.53 13.01 13.51 13.53 | 14.06
Kobern-Gondorf Achterspannerhöfe A 5.56 5.56 6.57 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 11.57 12.57 13.55 13.57 13.54
Lonnig Auf der Klostermauer A 5.04 6.01 6.01 7.01 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 12.01 13.01 14.01 14.01 13.58
– Oberdorfstraße B 5.05 6.02 6.02 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 12.02 13.02 14.02 14.02
– Fünf Morgen B 5.06 6.03 6.03 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 12.03 13.03 14.03 14.03
– Fünf Morgen A | | | | | | | | | | | | |
Kerben Minkelfeld B 5.08 6.05 6.05 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 12.05 13.05 14.05 14.05
– Bürgerhaus A 5.11 6.08 6.08 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 12.08 13.08 14.08 14.08
– Abzw. Ruitsch A 5.12 6.09 6.09 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 12.09 13.09 14.09 14.09
Ruitsch Raiffeisenplatz A 5.15 6.12 6.12 7.12 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 12.12 13.12 14.12 14.12
Polch Justus-von-Liebig-Straße A 5.18 6.15 6.15 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 12.15 13.15 14.15 14.15
– Vor Geisenach A 5.20 6.17 6.17 7.17 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 12.17 13.17 14.17 14.17
– Keksfabrik B 5.21 6.18 6.18 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 12.18 13.18 14.18 14.18
– Stadion E 5.25 | | 7.24 | 9.24 | 11.24 | | 13.24 | |
– Stadion F 6.24 6.24 8.24 10.24 12.24 12.24 14.24 14.24

Bus – Linie 340 – Fahrtrichtung: Rückfahrt – RegioBus:
Koblenz – Wolken – Lonnig – Polch

340 RegioBus:
Koblenz – Wolken – Lonnig – Polch

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt 
und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbetriebe Mittelrhein
Tel. 02633 2009600

 = verkehrt in den Ferien und an schulfreien Tagen  = verkehrt nur an Schultagen  = fährt ab Polch als Linie 360 nach Mayen

 = nicht am Rosenmontag

Montag - Freitag Samstag
Verkehrsbeschränkungen  

Hinweise           
Koblenz Hauptbahnhof L 14.20 15.20 15.59 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.22 5.22 5.36 6.22 7.20 8.20 9.20 10.01 10.02 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20
– Bahnhofstraße 14.21 15.21 16.00 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.23 5.23 5.37 6.23 7.21 8.21 9.21 10.02 10.03 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21
– Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center H an 14.25 15.25 16.04 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.27 5.27 5.41 6.27 7.25 8.25 9.25 10.06 10.07 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25
– Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center H ab 14.26 15.26 16.05 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.27 5.27 5.41 6.27 7.26 8.26 9.26 10.06 10.07 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26
– Altengraben 14.28 15.28 16.07 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 5.28 5.42 6.28 7.28 8.28 9.28 10.07 10.08 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28
Lützel Balduinbrücke 14.30 15.30 16.09 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.29 5.29 5.43 6.29 7.30 8.30 9.30 10.08 10.09 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30
– Bahnhof/Schüllerplatz 14.31 15.31 16.10 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.30 5.30 5.44 6.30 7.31 8.31 9.31 10.09 10.10 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31
– Langemarckplatz 14.32 15.32 16.11 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.31 5.31 5.45 6.31 7.32 8.32 9.32 10.10 10.11 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32
Metternich Johannesstraße 14.33 15.33 16.12 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.32 5.32 5.46 6.32 7.33 8.33 9.33 10.11 10.12 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33
– Closterbrauerei 14.34 15.34 16.13 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.33 5.33 5.47 6.33 7.34 8.34 9.34 10.12 10.13 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34
– In der Weglänge 14.35 15.35 16.14 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.34 5.34 5.48 6.34 7.35 8.35 9.35 10.13 10.14 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35
– Wahlsweg 14.36 15.36 16.15 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.35 5.35 5.49 6.35 7.36 8.36 9.36 10.14 10.15 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36
– Am Metternicher Bahnhof 14.36 15.36 16.15 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.35 5.35 5.49 6.35 7.36 8.36 9.36 10.14 10.15 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36
– Gewerbepark 14.37 15.37 16.16 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.36 5.36 5.50 6.36 7.37 8.37 9.37 10.15 10.16 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37
– BW-Krankenhaus 14.38 15.38 16.17 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.37 5.37 5.51 6.37 7.38 8.38 9.38 10.16 10.17 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38
Rübenach Autohof A 61 14.42 15.42 | 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.41 5.41 5.55 6.41 7.42 8.42 9.42 10.20 10.21 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42
– Amazon 14.45 15.45 | 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.44 5.44 5.58 6.44 7.45 8.45 9.45 10.23 10.24 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45
Wolken Künsterhof B 14.48 15.48 16.24 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.47 5.47 6.47 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48
– Bassenheimer Straße A 14.49 15.49 16.25 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.48 5.48 6.48 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49
– Dorfplatz B 14.51 15.51 16.27 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.50 5.50 6.50 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51
– Vor der Bend B 14.52 15.52 16.28 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.51 5.51 6.51 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52
– Zur Wildwiese B 14.53 15.53 16.29 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.52 5.52 6.52 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53
Kobern-Gondorf Achterspannerhöfe A 14.57 15.57 16.33 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.56 5.56 6.56 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57
Lonnig Auf der Klostermauer A 15.01 16.01 16.36 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 6.01 | 8.01 | 10.01 | 12.01 | 14.01 | 16.01
– Oberdorfstraße B 15.02 16.02 16.37 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 6.02 | 8.02 | 10.02 | 12.02 | 14.02 | 16.02
– Fünf Morgen B 15.03 16.03 16.41 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 6.03 | 8.03 | 10.03 | 12.03 | 14.03 | 16.03
– Fünf Morgen A | | | | | | | | | 7.00 | 9.01 | 11.01 | 13.01 | 15.01 |
Kerben Minkelfeld B 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 6.05 8.05 10.05 12.05 14.05 16.05
– Bürgerhaus A 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 6.08 8.08 10.08 12.08 14.08 16.08
– Abzw. Ruitsch A 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 6.09 8.09 10.09 12.09 14.09 16.09
Ruitsch Raiffeisenplatz A 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 6.12 8.12 10.12 12.12 14.12 16.12
Polch Justus-von-Liebig-Straße A 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 6.15 8.15 10.15 12.15 14.15 16.15
– Vor Geisenach A 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 6.17 8.17 10.17 12.17 14.17 16.17
– Keksfabrik B 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 6.18 8.18 10.18 12.18 14.18 16.18
– Stadion E 15.24 | 17.24 | 19.24 | 21.24 | | | | | | |
– Stadion F 16.24 18.24 20.24 22.24 6.24 8.24 10.24 12.24 14.24 16.24

340 RegioBus:
Koblenz – Wolken – Lonnig – Polch

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt 
und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbetriebe Mittelrhein
Tel. 02633 2009600

 = verkehrt nur an Schultagen  = fährt ab Polch als Linie 360 nach Mayen

Samstag Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise                 
Koblenz Hauptbahnhof L 16.20 17.20 18.20 19.20 20.22 21.22 7.20 9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 21.22
– Bahnhofstraße 16.21 17.21 18.21 19.21 20.23 21.23 7.21 9.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 21.23
– Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center H an 16.25 17.25 18.25 19.25 20.27 21.27 7.25 9.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25 21.27
– Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center H ab 16.26 17.26 18.26 19.26 20.27 21.27 7.26 9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26 21.27
– Altengraben 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 7.28 9.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28 21.28
Lützel Balduinbrücke 16.30 17.30 18.30 19.30 20.29 21.29 7.30 9.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30 21.29
– Bahnhof/Schüllerplatz 16.31 17.31 18.31 19.31 20.30 21.30 7.31 9.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31 21.30
– Langemarckplatz 16.32 17.32 18.32 19.32 20.31 21.31 7.32 9.32 11.32 13.32 15.32 17.32 19.32 21.31
Metternich Johannesstraße 16.33 17.33 18.33 19.33 20.32 21.32 7.33 9.33 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33 21.32
– Closterbrauerei 16.34 17.34 18.34 19.34 20.33 21.33 7.34 9.34 11.34 13.34 15.34 17.34 19.34 21.33
– In der Weglänge 16.35 17.35 18.35 19.35 20.34 21.34 7.35 9.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35 21.34
– Wahlsweg 16.36 17.36 18.36 19.36 20.35 21.35 7.36 9.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36 21.35
– Am Metternicher Bahnhof 16.36 17.36 18.36 19.36 20.35 21.35 7.36 9.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36 21.35
– Gewerbepark 16.37 17.37 18.37 19.37 20.36 21.36 7.37 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37 21.36
– BW-Krankenhaus 16.38 17.38 18.38 19.38 20.37 21.37 7.38 9.38 11.38 13.38 15.38 17.38 19.38 21.37
Rübenach Autohof A 61 16.42 17.42 18.42 19.42 20.41 21.41 7.42 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42 21.41
– Amazon 16.45 17.45 18.45 19.45 20.44 21.44 7.45 9.45 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45 21.44
Wolken Künsterhof B 16.48 17.48 18.48 19.48 20.47 21.47 7.48 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48 21.47
– Bassenheimer Straße A 16.49 17.49 18.49 19.49 20.48 21.48 7.49 9.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49 21.48
– Dorfplatz B 16.51 17.51 18.51 19.51 20.50 21.50 7.51 9.51 11.51 13.51 15.51 17.51 19.51 21.50
– Vor der Bend B 16.52 17.52 18.52 19.52 20.51 21.51 7.52 9.52 11.52 13.52 15.52 17.52 19.52 21.51
– Zur Wildwiese B 16.53 17.53 18.53 19.53 20.52 21.52 7.53 9.53 11.53 13.53 15.53 17.53 19.53 21.52
Kobern-Gondorf Achterspannerhöfe A 16.57 17.57 18.57 19.57 20.56 21.56 7.57 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57 21.56
Lonnig Auf der Klostermauer A | 18.01 | 20.01 20.59 22.01 8.01 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 20.01 22.01
– Oberdorfstraße B | 18.02 | 20.02 21.00 22.02 8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02 22.02
– Fünf Morgen B | 18.03 | 20.03 21.04 22.03 8.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03 22.03
– Fünf Morgen A 17.01 | 19.01 | | | | | | | | | |
Kerben Minkelfeld B 18.05 20.05 22.05 8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05 22.05
– Bürgerhaus A 18.08 20.08 22.08 8.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08 22.08
– Abzw. Ruitsch A 18.09 20.09 22.09 8.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 20.09 22.09
Ruitsch Raiffeisenplatz A 18.12 20.12 22.12 8.12 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12 20.12 22.12
Polch Justus-von-Liebig-Straße A 18.15 20.15 22.15 8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15 22.15
– Vor Geisenach A 18.17 20.17 22.17 8.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17 20.17 22.17
– Keksfabrik B 18.18 20.18 22.18 8.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18 20.18 22.18
– Stadion E | | | | | | | | | | |
– Stadion F 18.24 20.24 22.24 8.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24 20.24 22.24

340 RegioBus:
Koblenz – Wolken – Lonnig – Polch

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt 
und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbetriebe Mittelrhein
Tel. 02633 2009600

 = nicht am 24.12.  = fährt ab Polch als Linie 360 nach Mayen
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